МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2024 г.         № 578

с. Яр-Сале

О внесении изменения в Административный регламент Администрации
Ямальского района по предоставлению муниципальной услуги «Включение в

реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Ямало-Ненецкого
автономного округа от 19 марта 2024 года № 129-П «О внесении изменений в
некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа и
признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ямало-
Ненецкого автономного округа», руководствуясь частью 3 статьи 36, пунктом 5 части
1 статьи 52 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого
автономного округа, распоряжением Главы Ямальского района от 22 мая 2024 года
№ 1021-о «О возложении исполнения обязанностей», Администрация Ямальского
района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации Ямальского района

по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов», утвержденный постановлением
Администрации Ямальского района от 25 января 2024 года № 32, изменение,
изложив пункт 15 в следующей редакции:

«15. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление
муниципальной услуги (с указанием их реквизитов                    и источников
официального опубликования), а также информация о                 порядке досудебного
(внесудебного) обжалования решений и действий (бездействий) органа,
предоставляющего муниципальную услугу, должностных лиц, муниципальных
служащих и работников органа, предоставляющего муниципальную услугу,
размещается на официальном сайте муниципального округа Ямальский район, на
Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru
(далее - Единый портал).».

2. Отделу документационного обеспечения Управления делами
Администрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего
постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение на
официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого

2

автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://yam.yanao.ru).

Заместитель Главы Администрации

Ямальского района

   М.И. Карелин

https://yam.yanao.ru/